Budsjett
Mysteriet i Pepperkakebyen 2017

10 forestillinger - 5 pé Cornerteateret og 4 pd Fana Kulturhus

Inntekter

Billetter Cornerteateret 70% belegg
Billetter Fana Kulturhus 70% belegg
Bergen Kommune

Fond for frilansere

Fond for utgvende kunstnere

Fond for lyd og bilde, gjenopptakelse
Hordaland Fylkeskommune

Spenn

Bergen kommune arrangementsstgtte
Materialer, sponset/rabattert
Egenkapital Krabatene

Private aktgrer i Bergensomradet
Totalt

Kostnader

Skuespillere, forestilling
Skuespillere, prgvetid
Husleie Cornerteateret
Husleie Fana kulturhus
Husleie prgvelokaler

Leie verkstedlokaler
Lysdesign/rigg honorar
Lystekniker

Inspisient/ rekvisitgr
Lydtekniker honorar
Leie/supplering av teknikk
Regi honorar

Koreograf honorar
Kostymer oppgradering
Markedsfgring
Produsent
Administrasjonskostnader
Rettigheter musikk/ Tono
Scenograf

Rekvisitter

Bygging av scenografi
Materialer

Revisjon

Uforutsette kostnader
Totalt

Resultat

197400
263200
140000
16000
135000
60000
40000
60000
15000
20000
58000
40000
1044600

200000
240000
15060
40000
15000
5000
20000
25000
20000
30000
20000
60000
7500
10000
65140
55000
30000
25000
50000
5000
30000
50000
9000
17900
1044600

Antall forestilinge Snittpris Antall publiku Sum
6 235 140 197400
4 235 280 263200

Honorar til regissgr og skuespillere

Med mdl om @ vise forestillingen i Hordaland - Voss, Sotra, Askgy, Os

fra Kdlds & Senn Byggvarehandel
provelokaler, administrasjon

Bergen sentrum og andre

Antall dager ~ Honorar pr spilledag
8 5 5000
8 30000

Antall skuespillere

4 provedager og 3 forestillingsdager
2 forestillingsd. og 2 ri 2 rigged

| forkant av perioden pa Cornerteateret

WRAP-huset

Billlettpriser
275 voksne 220 barn

Sum
200000
240000

inkl grafikk, trykksaker, annonsering, produksjon av video/bildemateriell til promotering

inkluderer salg og markedsfgring og produksjonsledelse



